


Bottle Service bodka

+6ks

flasa redbull

0,7l Koskenkorva 104 € 129 €
1.0l Koskenkorva 114 € 139 €
0.7l Smirnoff Red 104 € 129 €
0,7l Finlandia 104 € 129 €
0.7l Ciroc 160 € 185 €
0.7l Belvedere 164 € 189 €
0,71 Belvedere Lake Bartezek 164 € 189 €
0.7l Belvedere Smogdry Forest 164 € 189 €
1.0l Grey Goose 174 € 199 €
0,7l Beluga Noble 170 € 195 €
0,71 Beluga Gold Line 434 € 459 €

Bttt Service Uhiskey

flasa +6x cola

0.7l Johnnie Walker Red Label 114 € 129 €
0.7l Johnnie Walker Black Label 164 € 179 €
0.7l Johnnie Walker Blue Label 584 € 599 €
0.7l Tullamore Dew 120 € 135 €
0.7l Jameson 130 € 145 €
0,71 Chivas Regal 12yo 154 € 169 €
0.7l Jack Daniel's 144 € 159 €
0,71 Jack Daniel's Honey 150 € 165 €
0.7l Glenfiddich 12yo 130 € 145 €
0.7l Glenmorangie Original 10yo 174 € 189 €
0,71 Glenmorangie Signet 574 € 589 €

Bodlte Service Ruwe - Qym

flasa +6x cola

0,71 Pampero Blanc 114 € 129 €
0,71 Captain Morgan Spiced Gold 124 € 139 €
0,7l Bacardi Carta Blanca 120 € 135 €
0,71 Bacardi Spiced 124 € 139 €
0,7l Brugal 1888 204 € 219 €
0,7l Havana Club Anejo 3 Anos 124 € 139 €
0.7l Don Papa 180 € 195 €
0,71 Diplomatico 12yo 184 € 199 €
0.7l Zacapa Centenario 23yo 234 € 249 €
0,7l Hennessy VS 144 € 159 €
0.7l Rémy Martin Louis XIII 5890 €

Botlle Serwvice Care

flasa +6x tonic
0.7l  Whitley Neill Distiller’'s Cut Gin 43% 124 € 139 €

0.7l  Whitley Neill Pink Grapefruit 43% 124 € 139 €
0,7l Gordon’s 114 € 129 €
0,7l Gordon’s Pink Premium 114 € 129 €
0.7l Tanqueray 130 € 145 €
0.7l Bombay Sapphire 140 € 155 €
0,7l Hendricks 154 € 169 €

0.7l Gin Mare 154 € 169 €



Soinl~

0,71 Jagermeister

Lango bolttl

151 Captain Morgan Spiced Gold
1751 Belvedere

30l Belvedere

151 Grey Goose

30l GreyGoose

451 Grey Goose

151 Beluga Gold Line

150 Beluga Noble

Mdyll&

0.751 Moét & Chandon Brut Imperial
0,751 Moét & Chandon Rose Imperial
0,751 Moét & Chandon Ice Imperial
0,751 Moét & Chandon Ice Imperial Rosé
0,751 Moét & Chandon NIR

0,751 Veuve Clicquot Yellow Label
0,751 Veuve Clicquot Rose

0,751 Veuve Clicquot Rich / Rich Rose
0,751 Dom Pérignon

0,751 Dom Pérignon Luminous

0,751 Dom Pérignon Rosé

0,751 Louis Roederer Cristal

0,751 Rare Brut

0,751 Armand de Brignac Brut Gold

Mdyll& M&

151 Moét & Chandon Brut Imperial
151 Moét & Chandon Ice Imperial
300l Moét & Chandon Brut Imperial
6,01l Moét & Chandon Brut Imperial
901l Moét & Chandon Brut Imperial
120l Moét & Chandon Brut Imperial
151 Veuve Clicquot Brut Yellow Label
3.0l Veuve Clicquot Brut Yellow Label
6,01l Veuve Clicquot Brut Yellow Label
2.0l Veuve Clicquot Brut Yellow Label
1201 Veuve Clicquot Brut Yellow Label
15,0l Veuve Clicquot Brut Yellow Label
150 Dom Pérignon

+6x cola

139 €

229 €
475 €
699 €
369 €
699 €
999 €
779 €
379 €

159 €
189 €
199 €
199 €
215 €
179 €
179 €
199 €
519 €
599 €
859 €
619 €
519 €
789 €

369 €
399 €
995 €
1755 €
2455 €
5949 €
379 €
999 €
1795 €
2475 €
5949 €
8949 €
999 €



Prosecco & Wine

PROSECCO / SEKT

151 Marca Oro Valdobbiadene superiore DOCG
0,751 Cava Codorniu, Brut, Reserva
0.2l Casa Burti Spumante Flute Brut.

WHITE WINE

0.1l Veltlinske zelené, Jagnet, Karpatska Perla
0,751 Veltlinske zelené, Jagnet, Karpatska Perla

0,75 | Rulandské biele, Vinpera

0,751 Pinot Grigio DOC, Lunard

0,751 Chablis AOC, Domaines des Malandes
0,75 | Riesling Krichenstuck GG, Von Winning
0,75 | Riesling Dr. Loosen, polosuché

0,75 | Sauvignon blanc, Villa Maria

ROSE WINE

0,751 Cheteau d'Esclans Whispering Angel
0,1l Frankovka modra rosé, J&6J Ostrozovi¢
0,75 | Frankovka modra rosé, J&6J Ostrozovi¢
0,751 Minuty "M" rosé, Chateau Minuty

RED WINE

0.1l André, Jagnet, Karpatska perla

0,751 André, Jagnet, Karpatska perla

0,751 Merlot IGT, Lunardi

0,75 | Brunello di Montalcin, La Fiorita
0,751 Malbec Mendoza, Achaval Ferrer

CockZails

Combo Shots 6ks
Combo Shots 12ks
Combo Shots 20ks
B52

Gin & Tonic
Captain & Cola
Jack & Cola
Vodka & Red Bull
Moscow Mule
Cuba Libre

Mojito

Negroni

Virgin Mojito

Pina Colada
Cosmopolitan
Caipirinha
Caipiroska

Sex On The Beach
Tequila Sunrise
Margarita

Mai Tai

Long Island Ice Tea
Hugo

Aperol Spritz

Lermonty & tillere

0,08 | Martini Extra Dry
0,08 | Martini Bianco

0,08 | Martini Fiero

0.1l Campari Bitter
0,04 | Fernet Stock Citrus
0.04 | Jagermeister

169 €
89 €

380 €
45 €
45 €
69 €
89 €

210 €
59 €
89 €

99 €
3,80 €
45 €
89 €

380 €
45 €
69 €
95 €
89 €

21€

35 €
65 €
750 €
990 €
990 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
990 €
990 €
1190 €
890 €
10,50 €
990 €
990 €
990 €
1190 €
990 €
990 €
11,50 €
1190 €
990 €
9,90 €

750 €
750 €
750 €
6,80 €
5,80 €
6,30 €



0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

Lok

Koskenkorva
Smirnoff Red

Ciroc

Belvedere

Belvedere Smogoéry
Belvedere Lake Bartezek
Grey Goose

Beluga Noble

Beluga Gold Line

Cir

Gordon’s

Gordons Pink Premium

Tanqueray

Bombay Sapphire

Mare

Hendricks

Whitley Neill Distiller’s Cut Gin 43%
Whitley Neill Pink Grapefruit 43%

Rurre

Santiago De Cuba Carta Blanca
Captain Morgan Spiced Gold
Bacardi Carta Blanca

Brugal 1888

Havana Club Anejo 3 Anos

Don Papa

Bumbu Original

Diplomatico 12yo

Zacapa Centenario 23yo
Zacapa XO

J/’OW ohere

Absinth

Slivovica Domovina

Hruskovica Domovina
Marhulovica Domovina
Borovicka s Horcom Domovina
Borovicka Domovina

Spisska Borovicka

590 €
5,90 €
890 €
890 €
890 €
890 €
890 €
790 €
27,00 €

590 €
590 €
8,50 €
6,90 €
8,50 €
8,50 €
6,80 €
6,80 €

590 €

6,90 €

650 €

1190 €
6,90 €

10,90 €
10,90 €
1190 €
1290 €
35 €

7,50 €
7,30 €
7,30 €
7,30 €
7,30 €
7,30 €
650 €



Vipsalte

0,04 | Baileys Irish Cream
0.04 | Amareto Disaronno
0,04 | Sambuca

0.04 | Kahlua Coffe Liqueur
0.04 | Malibu Coconut Liqueur
0,04 | Bols Peach Liqueur

Wéaﬂéey & Bourtore

0,04 | Johnnie Walker Red Label
0,04 | Johnnie Walker BlackLabel
0,04 | Johnnie Walker Blue Label
0,041 Jameson

0,04 | Tullamore Dew

0,04 | Jack Daniel’s

0,04 | Jack Daniel’s Honey

0,04 L Chivas Regal 12yo

0,04 | Glenfiddich 12yo

0,04 L Glemorangie Original 10yo

Segquile

0,04 | Cazcabel Blanco
0,04 | Cazcabel Reposado
0.04 | Patron Blanco
0,04 | Patron Reposado

Coyﬂdo 53W

0,04 | Hennessy V.S.

0,04 | Metaxa 5*

0,04 KBS

0,04l Remy Martin VSOP
0.04 | Rémy Martin XO

0,04l Rémy Martin Louis XIII

Beer

0.33 | Stella Artois

0,33l Staropramen 12°

0,33 | Stella Artois Non-alco
0,351 Corona Extra

4+1 0,35 | Corona Extra Ice Bucket

6,30 €
6,30 €
750 €
6,30 €
6,30 €
6,30 €

590 €
790 €
3790 €
790 €
630 €
750 €
750 €
8,50 €
850 €
10,90 €

750 €
750 €
11,50 €
1150 €

8,50 €
750 €
750 €
1090 €
2290 €
359 €

590 €
590 €
590 €
6,90 €
2790 €



021
021
0251
021
021
021
0251
021
0251
0251
0251
0,751
0,751
0,251
0,251
0,251

S abinks

Coca Cola
Coca Cola zero

Bonaqua perlivd/Jemne perliva/Neperliva

Fanta

Sprite

Fuze Ice Tea Peach/Green tea
Vinea biela

Cappy Juice

Kinley Tonic Water

Kinley Bitter Rose

Kinley Tonic Ginger Ale
San Pellegrino - sparkling
Aqua Panna - still

Red Bull energy Drink
Red Bull Sugarfree

Red Bull Melon

Cterss

Oriesky / Nuts

Ovocna misa / Fruit Bowl
Zuvagky / Chewing Gum
Zapalovac / Lighter

1ks
1ks
1ks
1ks

Cigarctles By Cjffer
Cigars By Offer

Oliva

Partagas
Montecristo
Romeo&Julieta

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
450 €
450 €
750 €
750 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €

550 €
25,00 €
3,90 €
290 €

10 €
55 €
65 €
65 €
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